відсотків суми, визначеної в початковому договорі
про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. пункт 3.1. договору доповнити :
Ціна Договору на 2021 рік становить 33324,07 грн.
(тридцять три тисячі триста двадцять чотири гривні
07 копійок), без ПДВ що не перевищує 20 відсотків
суми, визначеної в договорі, укладеному в 2020
році.
2. Невід’ємною частиною додаткової угоди є
специфікація ( додаток 1).
3. Дана додаткова угода є невід’ємною частиною
договору № 167 від 21.08.2020 року та набирає